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上久能・小早川整形リウマチクリニック前 秋葉バスサービス株式会社

TEL : 0538-85-2141
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森病 : 遠州森町行き(袋井市民病院・可睡齋入口・月見町・森町病院・遠江総合高校経由)

イ     : 遠州森町行き(袋井市民病院・可睡齋入口・イオン袋井店前・戸綿経由)
市病 : 袋井市民病院止り

気多行きは気象状況、道路状況により『遠州森町』以遠で運休する場合があります。
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平　　　日

秋葉線・秋葉中遠線

気多・遠州森町
山梨・イオン・袋井市民病院・可睡齋入口　方面

無印 : 遠州森町行き(袋井市民病院・可睡齋入口・月見町・戸綿経由)

気多 : 気多行き(袋井市民病院・可睡齋入口・遠州森町・天竜高校春野校舎経由)

土　　曜

22

21

20

19

18

17

16

15

※8月13日～15日、12月30日～1月3日は日祝ダイヤとなります。

日　　祝

※バス現在地情報は
　こちらから↓↓

tel:0538-85-2141

